
m2 plocha
m2 

obklad určení druh práce počet
denně min týdně 

měsíčně poznámka

20,00 chodník (dlažba)
zamést chodník před vchodem do objektu LB, posbírat odpadky, 
odstranění plevele 1x postřik

100,00 trávník u WC vybrat šišky a zamést jehličí z borovic 1x

60,00 9,65
pokladna letního 
areálu

zamést chodník okolo pokladny letního bazénu a vjezdové brány, 
odstranění plevele 1 1x postřik
umýt a dezinfikovat dveře 1 1 x

1,00 omést prach z turniketu, branky a zábradlí 3 1x
7,50 umýt a dezinfikovat podlahu 1x jen při provozu l. pokl.

utření prachu z nábytku 1x jen při provozu l. pokl.

22 vyleštit prosklenné plochy (vnitřní i vnější) 1x jen při provozu l. pokl.

12 umýt a vyleštit venkovní obklady 1x jen při provozu l. pokl.

vynést odpadkový koš 1x jen při provozu l. pokl.

36,00 41,60 WC muži umýt a dezinfikovat podlahy, vyčistit spáry 4x 1x* *přípr. na vodní kámen

75,00 umýt a dezinfikovat obklady a dveře 1x 1x* *přípr. na vodní kámen

umývadla umýt a dezinfikovat 3 4x 1x* *přípr. na vodní kámen

toaleta umýt a dezinfikovat WC mísy a pisoáry 13 6x 1x* *přípr. na vodní kámen

6,00 pisoáry umýt a dezinfikovat 4x 1x* *přípr. na vodní kámen

toaleta vozíčkáři umýt a dezinfikovat WC 1 2x 1x* *přípr. na vodní kámen

40,00 48,93 WC ženy umýt a dezinfikovat podlahy, spáry - dlažby 4x 1x* *přípr. na vodní kámen

82,00 umýt a dezinfikovat oklady a dveře 1x 1x* *přípr. na vodní kámen

umyvadla umýt a dezinfikovat 3 4x 1x* *přípr. na vodní kámen

toaleta umýt a dezinfikovat WC mísy 14 6x 1x* *přípr. na vodní kámen

6,00 toaleta vozíčkáři umýt a dezinfikovat WC 1 2x 1x* *přípr. na vodní kámen

26,00 17,89 převlékárny 12x umýt a dezinfikovat podlahu 2x
24,00 umýt a dezinfikovat dveře 12 1x
10,00 omést prach a pavučiny ze stěn a světel 1 x

lavičky - plastové omést prach a exkrementy od ptáků, vysbírat šišky pod lavkami 28 1x dezinfekce
plastová lehátka umýt a dezinfikovat, poskládat podle čísel 150 ks 1x dezinfekce

1000 tráva - ležení vysbírat papírky (odpadky) 1x
posbírat šišky 1x

odpadkové koše vynést a roztřídit do kontejnerů (plast, papír, ...) 26 3x
umýt koše zvenku a zevnitř 26 1x dezinfekce

296 terasa podél KB zamést (vystříkat vodou), utřít zábradlí 1x
20 schody na terasu umýt a vydezinfikovat 1x

900 bazén velký zamést pochůzné plochy, odstraňování plevele 3x postřik
200 bazén dětský zamést pochůzné plochy, odstraňování plevele 3x postřik
152 těleso dětského baz umýt a dezinfikovat nerezovou vanu 1x
57 umýt a dezinfikovat bílé plastové mřížky přelivových žlábků, přelivové žlábky 1x

umýt a dezinfikovat dětské vodní atrakce 7 ks 7 1x

Příloha č. 3 rozsah úklidu v areálu letního bazénu 



20 chodník z šaten Ž zamést jehličí, vysbírat šišky 1x

kanálky u cesty vyčistit od jehličí a šišek, sedimentů 1x
150 cesta pod terasou zamést jehličí, vysbírat šišky 2x
15 chodník z šaten M zamést jehličí, vysbírat šišky 1x

300
parkoviště

zamést jehličí, vysbírat šišky, zamést až ke strojovně, odstranění plevele 1x postřik

10 plocha u sběr nádob zamést, odstranění plevele 1x postřik
bílé kostky u dět. baz. omést prach, umýt a dezinfikovat 5 1x
plastové piktogramy umýt mýdlovou vodou 30 1x v průběhu letní sezóny

20 letní bufet zamést okolo bufetu, odstranění plevele 1x postřik

113 m2
vyrovnávací nádrž letní 
bazén vyčistit vyrovnávací nádrž před sezonou ročně

31,4 m2 vyrovnávací nádržDB letnívyčistit vyrovnávací nádrž před sezo a při vypuštění bazénu 1x
DB letní odstraňovat písek 1x

260 m2  rampa Delfinek odstraňovat mechanicky trávu a provádět postřik proti plevelu dle potřeby

70 bm    
venkovní prostor těsně 
u budovy odstraňovat mechanicky trávu a provádět postřik proti plevelu dle potřeby

10
1x týdně přípr.  na vodní 
kámenstěna s pitkem umýt a dezinfikovat pitko 1ks 1x 1x

13 plavčíkárna
umýt a dezinfikovat podlahu, zábradlí, 2 židle a 1 stolek,1 umyvadlo, umýt 
a dezinfikovat ošetřovací lehátko 1 1x

umýt a dezinfikovat bílé plastové mřížky přelivových žlabů, přeliv. žlaby, umýt nerez 
zábradlí schůdků do bazénu 6ks, startovní bloky 8ks, spouštěcí rameno pro vozíčkáře 1ks

1x

1x za rok/ zahájení 
letní sezóny

47
kanálky černé kolem 
trávníku u pitka vyčistit od mulčovací kůry, listí a sedimentů

97
kanálky černé kolem 
dětského bazénu vyčistit od mulčovací kůry, listí a sedimentů

1x za rok/ zahájení 
letní sezóny

20

zamést od nečistot, umýt a vyleštit nerez zábradlí 2x 2

brodítka - nerez umýt a dezinfikovat (vč. sprch a zábradlí kolem) 5

5
schody z cesty pod 
terasou k bazénům

190

těleso 50m bazénu 

1x
v průběhu letní 
sezóny

2x týdně přípravkem na 
vodní kámen1 - 2x 2x


